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REACH-compatibel

Polyurethaan (PU) | Gecoate handpalm | Glad
oppervlak

Polyester | Elastan
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PRECISIE | PRECISIE INMODEL GEBREID

Dunne, luchtige werkhandschoen uitgevoerd in polyester.
Handpalm gecoatin PU, voor een goede grip en
duurzaamheid.

» Multifunctionele mon-  » Luchtig
tagehandschoen » Maten 6-11
» Polyurethaan (PU)

90

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 T3




MECHANISCHE BESCHERMING

GUIDE 526

PRECISIE | PRECISIE INMODEL GEBREID

ART.NO

223541061
223541079
223541087
223541095
223541103
223541111

223605190

GUIDEGLOVES.COM

BESCHRIVING

GLOVE GUIDE 526 6
GLOVE GUIDE 526 7
GLOVE GUIDE 526 8
GLOVE GUIDE 526 9
GLOVE GUIDE 526 10
GLOVE GUIDE 526 11

GLOVE GUIDE 526 RB 6-PACK
10

BUNDEL

12
12
12
12
12
12
1

KARTON

240
240
240
240
240
240
20

UNIT

Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

BESCHIKBAAR IN PAAR /
STUKS

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Nee



